CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VĨETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

Hồ Chi Minh, ngày 16 thảng 10 năm 2024.
Ho Chi Minh City, day 16 month 10 year 2024

BẢN CUNG CÁP THÔNG limiClRRICULLUM VĨTAE

Kính gửi:
- Uy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán.

To:
- The State Securities Commission;
- The Stock Exchange.

1/ Họ và tènlPull name: NGUYỄN TẲN HOÀNG

2/ Giới tính/Se*: Nam / Male

3/ Ngày tháng năm sinh/Dữ/e ofbirth\ 05/09/1977

4/ Nơi sinh/p/ữce ofbirth\ Đắk Lắk

5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu)/ZỠ card No. (pr Passport No.): 066077007070
Ngày Cấp/Date of issue 27/08/2022 Nơi cếcọ/Pỉace of issue Cục Cảnh Sát Quản Lý
Hành Chính Vê Trật Tự Xã Hội/ Polỉce Department of Administrative Management
on Social Order.

6/ Quốc tịch/Nationaỉỉty: Việt Nam

7/ Dân tọdEthnic: Kinh

8/ Địa chỉ thường tYÚlPermanent resỉdence: 22 Tố 5C, KP1, Bửu Long, TP. Biên
Hòa, Tỉnh Đồng Nai / No. 22, Group c, Quarter 1, Buu Long, Bien Hoa City, Dong
Nai Provỉnce

9/ Số điện \hữạ.\ITelephone number: 0903.911.398

10/ Địa chỉ email/Emữi/: hoang.t.nguyen@loctroi.vn

11/ Tên tô chức là đối tượng công bố thông \ÀdOrganisation ’s name subject to
information dỉsclosure ndes: Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời / Loc Troi Group JSC

mailto:hoang.t.nguyen@loctroi.vn
Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

12/ Chức vụ hiện nay tại tố chức là đối tượng công bô thông ivíxlCiírrentposition
in an organizatỉon subịect to information discỉosure: Tổng Giám đốc / Chief
Execntive Offìcer

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức ]áiấc/Positions in other
companies:

- Tống Giám đốc - Công ty CP Nông sản Lộc Trời / Chief Executive Officer -
Loc Troi Agricutuaỉ Products JSC

- Chủ tịch HĐQT - Công ty CP Quản Nông Xanh / Chairman of the BOD -
Quan Nong Xanh JSC

- Ke toán trưởng - Công ty CP Lương thực Lộc Nhân / Chief Accountant -
Loc Nhan Eood JSC

- Chủ tịch HĐTV - Công ty TNHH Trích ly dầu cám Vĩnh Hòa / Chairman of
the BOM- Vinh Hoa Bran Oiỉ Extractỉon Co.Ltd

14/ Số CP nắm giữ: 15.000, chiếm 0.015% vốn điều lệ, trong ẫỉx./Number of
ownỉng shares 15.000, accounting for 0.015% of charter Capital, ofwhỉch:

+ Đại diện (tên tố chức là Nhà nước/cố đông chiến lược/tố chức khác) sở
hũ\Ả'./Oyvning on behaỉf of (the State/strategic investor/other organisation): 0

+ Cá nhân sở hm/Oyvnỉng by individual: 15.000

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu cỏyother owning commỉtments (ịf any): 0

16/ Danh sách người có liên quan của người khai7Zjsí of affìỉiated persons of
declarant:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019
Affiliated persons are stipulated in Article 4, clause 46 of the Law on Securities dated 26th Nov 2019

Stt
No.

Mã CK
Sgcurities

Symbol

Họ tên
Name

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán

(nếu có)
Securities

trading
accounts

(íf
available)

Chức vụ tại
công ty (nếu

cỏ)
Position al

the company
(if available)

Mối quan hệ
đoi với công
ty/người nội

bộ
Relationship

with the
company/
internal
person

Loại hình Giấy
NSH (*)

(CMND/Passpoit/
Giấy ĐKKD)

Type of
documents(ID/

Passport/
Business

Registration
CertiỊìcate)

Số Giấy NSH
(*)/

NSHNo.

Ngày cấp
Date of

issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chi
trụ sờ

chinh/Địa
chi liên

hệ
Address/

Head
ofjìce

address

Số cố
phiếu sờ
hữu cuối

kỳ
Number
of shares
owned at
the end
of the

period

Tỷ lệ sờ
hữu cổ

phiêu cuôi
kỳ

Percentage
of shares
owned at
the end of
the period

Thời điểm
bắt đầu là
người có
liên quan
của công
ty/người
nội bộ

Time the
person

became an
affiliated
person/
internal
person

Thời
diểm
không
còn là

người có
liên

quan của
công

ty/người
nội bộ

Time the
person
ceased
to be an
afjìliated
person/
internal
person

Lý do
(khi phát
sinh thay
đổi liên

quan dến
mục 13
và 14)

Reasons
(when
arising
changes
related

to
sections
of!3

and 14)

Ghi chú
(về việc

không có
số Giấy
NSH và
các ghi

chú khác)
Notes

(i.e. not
in

posession
ofa NSH
No. and

other
notes)

1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Nguyền

Tấn
Thiềm

Cha ruột

Bo nhiệm
Nguyễn

Tấn
Hoàng

Đã mất

2
Trịnh
Thị

Thanh
Mẹ ruột CCCD 066137003149 09/07/2021

Cục Cành
Sát Quản
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xã
Hội

Thôn ỈB.
Hòa Tiến,

Krông
Pắc, Đăk

Lăk

Bô nhiệm
Nguyễn

Tấn
Hoàng

3
Lẽ Thị
Hồng
Thắm

Vợ CCCD 075186012330 26/08/2022

Cục Cành
Sát Quản
Lý Hành
Chính về
Trật Tự Xã
Hội

22 Tổ 5C,
KP1, Bừu
Long, TP.
Biên Hòa,

Tinh
Đồng Nai

Bố nhiệm
Nguyên

Tấn
Hoàng

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

4
Nguyễn

Tấn
Minh

Con Giấy khai sinh

22 Tổ 5C,
KP1. Bửu
Long, TP.
Biên Hòa,

Tinh
Đồng Nai

Bồ nhiệm
Ngityễn
Tẩn
Hoàng

5

Nguyễn
Tấn

Hoàng
Minh

Con Giấy khai sinh

22 TỐ 5C.
KP1, Bửu
Long, TP.
Biên Hòa,

Tinh
Đồng
Nai

Bo nhiệm
Nguyên
Tấn
Hoàng

6

Công ty
CP Nông
Sàn Lộc

Trời

Giám đốc,
Thành viên

HĐQT
Giắy CNĐKDN 1602129605 29/8/2020

Sờ kế
hoạch và
đầu tư tinh
An Giang

23 Hả
Hoàng

Hồ.
phường

Mỹ
Xuyên,

TP. Long
Xuyên.
Tinh An
Giang

} 6/1/2024

Bo nhiệm
Nguyễn
Tần
Hoàng

7

Công ty
cồ phẩn

Quản

Nông
Xanh

Chù tịch
HĐQT

Giấy CNĐKDN 0315447176 12/21/2018

Sờ kế
hoạch vả
dầu tư tinh
An Giang

23 Hà
Hoàng

HỐ.
phường

Mỹ
Xuyên,

TP. Long
Xuyên,
Tinh An
Giang

06/02/2024

Bo nhiệm
Nguyễn
Tấn
Hoàng

8
Công ty
Cồ phần
Lương

KẾ toán
trưởng

Giấy CNĐKDN 1801728120 29/07/2022 Sờ kế
hoạch và

Ẩp Phước
Trung, Xã

Thạnh

09/01/2023 Bo nhiệm
Nguyễn

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Tẩn

Hoàng

Bổ nhiệm
Nguyễn
Tấn
Hoàng

£ 1 à 1111
<2

„
_

g
.s

ế ỉ

E £
oà

.ỗ
§-

-2?
3

 £ § <
 ổ j

í

đầu tư Tp.
Cần Thơ

Sờ
KH&ĐT
tinh Long
An

18/05/20151101791896Giấy CNĐKDN
Chủ tịch
HĐTV

thực Lộc
Nhân

K
.ễ

ã
 Ễ -5

“ ễ ễ
o H H 'í§

os

XI/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu co)IReỉated
interest with public company, pubỉic fund (ỉf any): cô đông sở hữu cô phân /
shareholder of pubỉic company

18/ Quyền lọi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu cáyinterest
in conflict with piibỉic company, piibỉìc fund (if any): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật// hereby certỉfy that the ỉnformatỉon provided in
this cv is true and correct and I wiỉl bear thefull responsibility to the law.

NGƯỜI KHAI/
DECLARANT

(Ký, ghi rõ họ tên)
(Signature, fuỉỉ name)

NGUYỄN TẤN HOÀNG

		2024-10-17T11:23:40+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document